
Strana 1 (celkem 3) 

 

Zápis z 42. jednání Výkonného výboru ČNS 
konaného dne 24.10.2016 (17:00-20:30 hod.) v Brně 

 

Účastníci 

Výkonný výbor Kamil Kleník, Petr Jahoda, Ivan Králík, Michal Hostinský  

Generální sekretář Vlastimil Pabián 

Dozorčí rada   

Hosté  Jiří Šmejkal, předs. KRe 

Omluveni  Jiří Doubrava, Vlastimil Stehlík 



Strana 2 (celkem 3) 

Usnášeníschopnost 

Jednání se účastní nadpoloviční většina členů VV ČNS, VV je usnášeníschopný.  

Kontrola plnění úkolů 
- Nabídka ČOV na finanční podporu sociálně slabých sportovců mládeže – příslušný materiál KM zveřejní 

na webu ČNS s vysvětlením možností pro zapojení oddílů mládeže do projektu. Úkol trvá. 

- Naplňování směrnice ČNS o kreditním systému – KM předloží přehled plnění u ligových oddílů a oddílů 

krajských soutěží do 20.10.2016 – úkol se přesouvá na příští jednání VV 

- Vyhodnocení partnerských kempů mládeže – všichni pořadatelé splnili podmínky dané Grantem, všechny 

3 kempy naplnily i podmínky pro přidělení zvýšeného příspěvku (více než 32 účastníků). Gen.sekretář 

zajistí předání materiální části příspěvku a úhradu příslušného finančního příspěvku. Předseda KM 

předloží komplexní Zprávu k doložení oprávněnosti použití loterijních prostředků ČOV – nový termín 

předložení 4.11.2016 

1 Soutěže, informace STK 
- utkání BDL o 3.místo – Rozhodnutí STK 14/2016 – procesní chyba STK, opakované utkání STK 

projednávala s vedoucími družstev, nedošlo ke shodě termínu a času opakovaného utkání, NK Vsetín trvá 

na termínu 29.10. v Praze před Superfinále od 8:00 hod., případně ten samý den v Chabařovicích, 

Chabařovice požadují sehrát utkání v Chabařovicích, v termínu 29.10. není k dispozici Sp.hala, nabídka 

některou neděli od 16:00 hod (rezervace sp.haly pro oddíl od 15:30 do 18:30 hod. každou neděli). Termíny 

neděle do 4.prosince jsou obsazeny turnaji v rámci Poháru ČNS a MČR dorostu nebo žáků. Prezident ČNS 

přednesl návrh změny Rozpisu dlouhodobých soutěží 2016 a udělit 2 x třetí místa bez sehrání 

opakovaného utkání. Družstvům by ČNS uhradil prokazatelné vícenáklady za nesehrané utkání o 3.místo. 

VV ČNS po diskuzi souhlasí s návrhem :  

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

3:1 3 1 0 

 

- Kvalifikace o 2.ligu mužů 2017 v termínu 5. nebo 6. 11. Přihlášení pořadatelé : SKN Žatec, 

D.Č.Budějovice, S.Slaný, SDH Hradecko. STK doporučuje systém 4 skupin po 2 družstvech. Losování 

proběhlo před členy VV :  sk.A: pořadatel D.Č.Budějovice, účastníci D.Č.Budějovice „B“ a TJ Karlovy 

Vary-Dvory;  sk.B: pořadatel Sokol Slaný, účastníci Sokol Slaný a NK Valašské Meziříčí;  sk.C: pořadatel 

SKN Žatec, účastníci SKN Žatec „B“ a TJ Solidarita Praha;   sk.D: pořadatel SDH Hradecko, účastníci 

SDH Hradecko a TJ Peklo 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

4:0 4 0 0 

 

- Ligový seminář se bude konat 10.12.2016 od  14:00 v  Nymburku najednou – pozvánka pro všechny ligové 

oddíly, témata semináře budou včas zveřejněna 

- Předběžný souhlas žádosti ZSU SK Šacung Benešov na čas mimo RDS. VV souhlasí a vyzývá STK k 

projednání se soupeřem 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

4:0 4 0 0 

 

   

2 Komise mládeže 
- Informace o průběhu Náboru ZŠ Proseč – po předložení příslušných dokladů a vyhodnocení budou náklady 

proplaceny 

 



Strana 3 (celkem 3) 

3 Různé 
- Přehled schválených RMJ :  RMJ 07/2016 – Změna specifikace utkání ELM B1 mimo čas dle RDS. VV 

ČNS souhlasí s výjimkou. 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

3:1 3 1 0 

 

- Prezident ČNS informoval o stavu příprav MS 2016, informace o průběhu distribuce prémiových 

vstupenek na MS pro odborné komise, KNS mládež a další orgány ČNS dle schváleného objemu. 

- Volební Valná hromada ČNS  

o předkládané návrhy VV : Disciplinární řád se změnou v plném rozsahu – předkladatel 

Disciplinární komise, Pravidla ČNS 2 úpravy – předkladatel V.Stehlík, Stanovy ČNS – 

předkladatel Legislativní rada a prezident ČNS 

o Návrh kandidátů na členy VV předkládaný kandidátem na prezidenta ČNS Kamilem Kleníkem :  

Petr Jahoda, Vlastimil Stehlík, Michal Hostinský, Ondřej Košatka, další kandidát do VV bude 

ještě doplněn, případně vzejde z jednání Valné hromady  

o návrh prezidenta ČNS K.Kleníka na předsedu Odvolacího výboru : Jiří Matyášek; další min. 2 

členové budou delegováni přímo Valnou hromadou 

o Změna programu VH - návrh na změnu programu : výměna bodů 4 Volby s bodem 6 Úprava 

dokumentů ČNS, návrh legislativního poradce na možnost volit kandidáty na VH – V ČNS 

souhlasí 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

4:0 4 0 0 

 

- Prezident ČNS poděkoval I.Králíkovi za dosavadní činnost předsedy STK a člena Výkonného výboru 

- Ukončení činnosti J.Sládka po dokončení určité domluvené práce pro SPF, MS, EFTA, UNIF, web ČNS 

4 Další jednání VV 

- Navržený termín:  11.listopadu 2016. 

- Navržené místo:   Nymburk 


